
produse curatenie

I.D.: 48517546

Data
publicarii 27.07.20

Coduri CPV

39830000-9

Pretul
estimativ: 3.387,80 RON - 3.387,80 RON

Descriere: cos gunoi cu colectare selectiva albastru,galben,verde 9buc*85lei=765lei;serv zz albe 200cut*4.60lei=920lei;sapun lichid roz 10buc*30lei=300lei;lavete uscate 24buc*3.95lei=94.80lei;detergent 6kg 6buc*39lei=234lei;domestos 10buc*6.80lei=68lei;racleta geam vice versa 3buc*100lei=300lei;faras simplu 5buc*4lei=20lei;coada telescopica 2.5m 1buc*65lei=65lei;performant d1l 15buc*35lei=525lei .saci 120l 20set*4.80lei=96lei
